第三部・数理科学委員会（第２４期・第１回）

議事要旨

Ⅰ 日 時 平成２９年１０月４日(水)１０：００～１２：００

Ⅱ 会 場 日本学術会議 ６－Ｃ（２）会議室

出席者：坪井 俊、小澤 徹    事務局 宮本直子

欠席者：小谷元子

Ⅲ 議 事

１ 役員の選出

    委員長に坪井俊、副委員長に小澤徹、幹事に小谷元子を選出した。

２ 分科会世話人の決定

  数学分科会の世話人を坪井俊、数理統計学分科会の世話人を竹村彰通、

数学教育分科会の世話人を森田康夫、ＩＭＵ分科会の世話人を小澤徹

に決定した。

３ その他

説明会への出席者を確認した。

数理科学委員会委員の増員について審議し、数理科学委員会の決定を

委員長に一任した。

数理科学委員会の分科会委員に関する数理科学委員会の決定を委員長

に一任した。

今後の運営について意見交換した。

以上